
GTMA-2006 

2023 年 7 月 

 
お取引先各位 

味の素バイオファーマサービス 

株式会社ジーンデザイン 

大阪府茨木市彩都あさぎ 7-7-29 

TEL：072-640-5180 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、8 月 16 日（水）以降に 

順次対応いたしますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1 DNA プライマーにつきましては、8 月 9 日（水）受付の配達分は、8 月 17 日（木）に 

配達いたします。8 月 8 日（火）、9 日（水）受付の発送分は、8 月 17 日（木）に発送 

いたします。 

品質管理上の観点から上記出荷日とさせていただきますので、ご理解くださいますよう 

お願いいたします。 

 

※2 DNA プライマー以外の製品の納期につきましては、各ご依頼受付時にお送りいたします 

受注確認書にてご案内させていただきます。 

 

以上 

 合成依頼の受付 
DNA プライマー出荷予定日（※1, ※2） 

弊社にて配達 宅配便にて発送 

8 月 8 日（火） 通常通り受付 8/9 配達 8/17 発送 

8 月 9 日（水） 通常通り受付 8/17 配達 8/17 発送 

8 月 10 日（木） 

～8 月 15 日（火） 
休 業 休 業 

8 月 16 日（水） 通常通り受付 8/17 配達 8/17 発送 


